

A.J. Aamund A/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 11 80 15 36

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Hans Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.J. Aamund A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	Telefon: 33321911 Telefax: 33325605
	CVR-nr.: 11 80 15 36 Stiftet: 1. december 1987 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christoffersen, Formand Bjarke Weibel Aamund Asger Joseph Aamund
Direktion	Asger Joseph Aamund, direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -856.540 mod -526.283 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.616.781 mod 9.112.844 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-856.540	-526.283
1 Personaleomkostninger	-389.583	-832.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.000	-28.333
Driftsresultat	-1.416.123	-1.387.222
Andre finansielle indtægter	4.516.865	18.511.165
Øvrige finansielle omkostninger	-10.722.418	-5.309.703
Resultat før skat	-7.621.676	11.814.240
2 Skat af årets resultat	4.895	-2.701.396
Ordinært resultat efter skat	-7.616.781	9.112.844
Årets resultat	-7.616.781	9.112.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-77.630.341
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	1.725.000
Overføres til overført resultat	0	85.018.185
Disponeret fra overført resultat	-12.116.781	0
Disponeret i alt	-7.616.781	9.112.844

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>751.667</u>	<u>921.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>751.667</u>	<u>921.667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>63.874.438</u>	<u>76.045.414</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>63.874.438</u>	<u>76.045.414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.626.105</u>	<u>76.967.081</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		86.802	0
Andre tilgodehavender		1.494	4.594
Periodeafgrænsningsposter		<u>759.725</u>	<u>712.448</u>
Tilgodehavender i alt		<u>848.021</u>	<u>717.042</u>
Likvide beholdninger		<u>606.518</u>	<u>387.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.454.539</u>	<u>1.104.974</u>
Aktiver i alt		<u>66.080.644</u>	<u>78.072.055</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	60.085.442	72.202.223
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	1.725.000
	Egenkapital i alt	<u>65.085.442</u>	<u>74.427.223</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	717.558	679.197
	Selskabsskat	0	2.634.887
	Anden gæld	<u>277.644</u>	<u>330.748</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>995.202</u>	<u>3.644.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>995.202</u>	<u>3.644.832</u>
	Passiver i alt	<u>66.080.644</u>	<u>78.072.055</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	385.164	829.635
Andre omkostninger til social sikring	4.419	2.971
	<u>389.583</u>	<u>832.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.701.396
Regulering af tidligere års skat	-4.895	0
	<u>-4.895</u>	<u>2.701.396</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>950.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>950.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>950.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		28.333
Årets afskrivninger		<u>170.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>198.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>751.667</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	72.202.223	-12.815.962
Årets overførte overskud eller underskud	-12.116.781	7.387.844
Tilgang reserve for dagsværdi på investeringsaktiver	<u>0</u>	<u>77.630.341</u>
	<u>60.085.442</u>	<u>72.202.223</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.500.000</u>	<u>1.725.000</u>
	<u>4.500.000</u>	<u>1.725.000</u>

7. Eventualposter

Selskabet har på balancedagen en forpligtelse til at foretage en investering på op til TDKK 11.497 i Capidea Kapital K/S.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.